20° Trofeo Grifone

C) SPBRT ROK Cup Centro Sud . na 0 =
25/26-03-2017 _____!')

internazionale

.20 Trofeo Grifone - ROK Cup

125 ACI Kart Circuito Internazionale Sarno 1,547 km
Finale 26/03/2017 17:25 .
Gara (14 Giri) Iniziato a 17:27:21
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 1:04.307 +3.604 17:28:26.989 3 1:02.034 +0.772 17:30:33.022
(27) AURIEMMA GENNARO 2 1:01.700 +0.997 17:29:28.689 4 1:01.806 +0.544 17:31:34.828
1 1:03.178 +2.433 17:28:25.652 3 1:02.145 +1.442 17:30:30.834 5 1:01.643 +0.381 17:32:36.471
2 1:02.138 +1.393 17:29:27.790 4 1:01.269 +0.566 17:31:32.103 6 1:01.707 +0.445 17:33:38.178
3 1:02.136 +1.391 17:30:29.926 5 1:01.715 +1.012 17:32:33.818 7 1:01.368 +0.106 17:34:39.546
4 1:00.797 +0.052 17:31:30.723 6 1:01.473 +0.770 17:33:35.291 8 1:01.320 +0.058 17:35:40.866
5 1:00.778 +0.033 17:32:31.501 7 1:01.437 +0.734 17:34:36.728 9 1:01.335 +0.073 17:36:42.201
6 1:00.892 +0.147 17:33:32.393 8 1:01.672 +0.969 17:35:38.400 10 1:01.312 +0.050 17:37:43.513
7 1:00.983 +0.238 17:34:33.376 9 1:00.832 +0.129 17:36:39.232 11 1:01.323 +0.061 17:38:44.836
8 1:00.807 +0.062 17:35:34.183 10 1:00.873 +0.170 17:37:40.105 12 1:01.413 +0.151 17:39:46.249
9 17:36:34.928 11 1:01.423 +0.720 17:38:41.528 13 17:40:47.511
10 1:00.858 +0.113 17:37:35.786 12 17:39:42.231 14 1:01.466 +0.204 17:41:48.977
11 1:00.827 +0.082 17:38:36.613 13 1:01.200 +0.497 17:40:43.431
12 1:00.789 +0.044 17:39:37.402 14 1:02.357 +1.654 17:41:45.788 (42) BARBATO ALESSANDRO
13 1:01.330 +0.585 17:40:38.732 1 1:05.798 +4.516 17:28:28.709
14 1:01.512 +0.767 17:41:40.244 (34) GRADITO RAFFAELE 2 1:02.885 +1.603 17:29:31.594
1 1:03.241 +2.405 17:28:25.577 3 1:01.621 +0.339 17:30:33.215
(162) PAGANO FRANCESCO 2 1:02.760 +1.924 17:29:28.337 4 1:02.380 +1.098 17:31:35.595
1 1:03.459 +2.717 17:28:26.395 3 1:02.794 +1.958 17:30:31.131 5 1:01.748 +0.466 17:32:37.343
2 1:01.600 +0.858 17:29:27.995 4 1:01.857 +1.021 17:31:32.988 6 1:01.636 +0.354 17:33:38.979
3 1:00.945 +0.203 17:30:28.940 5 1:01.353 +0.517 17:32:34.341 7 1:01.386 +0.104 17:34:40.365
4 1:00.825 +0.083 17:31:29.765 6 1:01.207 +0.371 17:33:35.548 8 1:01.848 +0.566 17:35:42.213
5 1:00.947 +0.205 17:32:30.712 7 1:01.361 +0.525 17:34:36.909 9 1:01.538 +0.256 17:36:43.751
6 1:00.955 +0.213 17:33:31.667 8 1:01.069 +0.233 17:35:37.978 10 17:37:45.033
7 1:00.907 +0.165 17:34:32.574 9 1:00.978 +0.142 17:36:38.956 1 1:01.345 +0.063 17:38:46.378
8 1:01.074 40332  17:35:33.648 10 17:37:39.792 12 1:01.464 +0.182  17:39:47.842
9 1:00.932 +0.190 17:36:34.580 1 1:00.908 +0.072 17:38:40.700 13 1:01.544 +0.262 17:40:49.386
10 1:01.487 +0.745 17:37:36.067 12 1:01.061 +0.225 17:39:41.761 14 1:01.584 +0.302 17:41:50.970
11 1:00.779 +0.037 17:38:36.846 13 1:01.332 +0.496 17:40:43.093
12 17:39:37.588 14 1:02.734 +1.898 17:41:45.827 (1) SCHETTINO MARIO
13 1:01.294 +0.552 17:40:38.882 1 1:08.225 +7.183 17:28:31.331
14 1:02.241 +1.499 17:41:41.123 (16) CARRA SARA 2 1:03.138 +2.096 17:29:34.469
1 1:06.646 +5.801 17:28:29.976 3 1:01.514 +0.472 17:30:35.983
(945) MINUTELLO DANILO 2 1:02.079 +1.234 17:29:32.055 4 1:01.228 +0.186 17:31:37.211
1 1:03.419 +2.829 17:28:25.821 3 1:01.417 +0.572 17:30:33.472 5 1:03.043 +2.001 17:32:40.254
2 1:02.319 +1.729 17:29:28.140 4 1:01.724 +0.879 17:31:35.196 6 1:01.727 +0.685 17:33:41.981
3 1:01.662 +1.072 17:30:29.802 5 1:01.427 +0.582 17:32:36.623 7 1:01.489 +0.447 17:34:43.470
4 17:31:30.392 6 1:01.342 +0.497 17:33:37.965 8 1:01.583 +0.541 17:35:45.053
5 1:00.868 +0.278 17:32:31.260 7 1:01.402 +0.557 17:34:39.367 9 1:01.300 +0.258 17:36:46.353
6 1:00.895 +0.305 17:33:32.155 8 1:.01.127 +0.282 17:35:40.494 10 1:01.284 +0.242 17:37:47.637
7 1:01.486 +0.896 17:34:33.641 9 1:00.946 +0.101 17:36:41.440 1 17:38:48.679
8 1:00.781 +0.191 17:35:34.422 10 1:01.096 +0.251 17:37:42.536 12 1:01.203 +0.161 17:39:49.882
9 1:00.877 +0.287 17:36:35.299 1 1:01.168 +0.323 17:38:43.704 13 1:01.226 +0.184 17:40:51.108
10 1:00.962 +0.372  17:37:36.261 12 17:39:44.549 14 1:01.198 +0.156  17:41:52.306
11 1:00.950 +0.360 17:38:37.211 13 1:00.911 +0.066 17:40:45.460
12 1:00.715 +0.125 17:39:37.926 14 1:01.139 +0.294 17:41:46.599 (38) CORSO PASQUALE
13 1:01.129 +0.539 17:40:39.055 1 1:06.907 +5.047 17:28:29.911
14 1:02.285 +1.695 17:41:41.340 (33) GUERRIERO GUGLIELMO 2 1:03.671 +1.811 17:29:33.582
1 1:07.819 +7.244 17:28:31.040 3 1:02.213 +0.353 17:30:35.795
(85) SETTIMO MARCO 2 1:02.683 +2.108 17:29:33.723 4 1:02.229 +0.369 17:31:38.024
1 1:05.041 +4.168 17:28:28.064 3 1:01.202 +0.627 17:30:34.925 5 1:02.632 +0.772 17:32:40.656
2 1:01.305 +0.432 17:29:29.369 4 1:01.576 +1.001 17:31:36.501 6 1:02.332 +0.472 17:33:42.988
3 1:01.843 +0.970 17:30:31.212 5 1:01.069 +0.494 17:32:37.570 7 1:02.348 +0.488 17:34:45.336
4 1:01.100 +0.227 17:31:32.312 6 1:01.992 +1.417 17:33:39.562 8 1:02.367 +0.507 17:35:47.703
5 1:01.716 +0.843 17:32:34.028 7 1:01.423 +0.848 17:34:40.985 9 17:36:49.563
6 1:00.985 +0.112 17:33:35.013 8 1:01.465 +0.890 17:35:42.450 10 1:02.065 +0.205 17:37:51.628
7 1:01.119 +0.246 17:34:36.132 9 1:01.044 +0.469 17:36:43.494 11 1:01.878 +0.018 17:38:53.506
8 1:01.190 +0.317 17:35:37.322 10 1:00.759 +0.184 17:37:44.253 12 1:02.113 +0.253 17:39:55.619
9 1:01.129 +0.256 17:36:38.451 u 1:00.794 +0.219 17:38:45.047 13 1:02.749 +0.889 17:40:58.368
10 1:01.150 +0.277 17:37:39.601 12 17:39:45.622 14 1:02.749 +0.889 17:42:01.117
1 1:01.419 +0.546 17:38:41.020 13 1:00.651 +0.076 17:40:46.273
12 17:39:41.893 14 1:01.036 +0.461 17:41:47.309 (17) GOFFREDO COSIMA
13 1:00.985 +0.112 17:40:42.878 1 1:07.829 +5.840 17:28:30.924
14 1:02.080 +1.207 17:41:44.958 (3) MARGIOTTA PIERLUIGI 2 1:04.024 +2.035 17:29:34.948
1 1:05.515 +4.253 17:28:28.981 3 1:02.615 +0.626 17:30:37.563
(13) PICCOLO CARLO 2 1:02.007 +0.745 17:29:30.988 4 1:02.385 +0.396 17:31:39.948
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20° Trofeo Grifone

Q) SPBRT ROK Cup Centro Sud nap‘ojj
25/26-03-2017 internazionale ___.!')

20 Trofeo Grifone - ROK Cup

125 ACI Kart Circuito Internazionale Sarno 1,547 km
Finale 26/03/2017 17:25 .
Gara (14 Giri) Iniziato a 17:27:21
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
5 1:03.051 +1.062  17:32:42.999
6 1:02.480 +0.491  17:33:45.479
7 1:02.418 +0.429  17:34:47.897
8 1:02.740 +0.751  17:35:50.637
9 1:02.275 +0.286  17:36:52.912
10 1:01.989 17:37:54.901
11 1:02.572 +0.583  17:38:57.473
12 1:02.571 +0.582  17:40:00.044
13 1:02.247 +0.258  17:41:02.291
14 1:02.696 +0.707  17:42:04.987
(10) PICCOLO LUIGI
1 1:05.678 +4.380  17:28:28.801
2 1:02.117 +0.819  17:29:30.918
3 1:02.024 +0.726  17:30:32.942
4 1:02.449 +1.151  17:31:35.391
5 1:01.754 +0.456  17:32:37.145
6 1:01.489 +0.191  17:33:38.634
7 1:01.298 17:34:39.932
(55) COLUCCI CARLO VITTORIO
1 1:06.962 +5.442  17.28:30.564
2 1:02.680 +1.160  17:29:33.244
3 1:01.520 17:30:34.764
4 1:02.191 +0.671  17:31:36.955
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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